AVISO DE SUSPENSÃO DA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2020
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que

SUSPENDE o Processo Licitatório, nos termos a seguir:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  nº107/2020
Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE AUTOMÓVEIS PARA

MANUTENÇÃO DA FROTA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE
CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS

Valor: R$ 4.510.102,10 (Quatro Milhões, Quinhentos e Dez Mil, Cento
e Dois Reais e Dez Centavos)

FICA SUSPENSO O PREGÃO ELETRÔNICO Nº107/2020 PARA

READEQUAÇÃO conforma solicitação do Tribunal de Contas do

Estado do Paraná.

Capanema-PR, 13 de janeiro de 2021

AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL